Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                         основная общеобразовательная школа № 21 поселка Перевалка                              муниципального образования Мостовский район

П Р И К А З
от 01 сентября 2017г                                        №______

О запрете репетиторства в школе
С целью предупреждения незаконного сбора денежных средств с родителей (законных представителей) учащихся, а также соблюдения принципа добровольности при привлечении денежных средств граждан,
п р и к а з ы в а ю:
1. Педагогическому персоналу школы запретить репетиторство учащихся школы по учебным предметам в здании школы;
2. Педагогическому персоналу школы запретить репетиторство учащихся МБОУ ООШ № 21 поселка Перевалка за пределами школы.
3. Натаровой Наталье Юрьевне, социальному педагогу: разместить приказ на школьном сайте.
4. Классным руководителям:
5. информировать родительскую общественность о запрете репетиторства учащихся школы на родительских собраниях.
6.  Контроль за выполнением приказа возлагаю на заместителя директора по УВР Москвитину К.А.
Директор МБОУ ООШ № 21                               Рой И. С.
поселка Перевалка

С приказом ознакомлены:
	ФИО
	подпись
	ФИО
	подпись

	Безниско О. И.

	Мирошниченко М. Н.

	Меньшикова Ю.А.

	Колосков И. Н.

	Яценко В. И.

	Уразовская Н. Н.

	Липаридзе Т. А.

	Натарова Н.Ю.

	Москвитина К. А.

	Середенко Я.А.

	Ибрянова С. Н.